revisione prezzi, si indica la seguente tipologia omogenea delle lavorazioni: 

TOL.14 Impianti elettrici, tecnologici, radiotelefonici e antintrusione 

Articolo 4. Termini di validità dell’appalto. 

1. Il termine di validità contrattuale del presente appalto è stabilito in 106 giorni naturali 

e consecutivi (centosei) decorrenti dalla data del verbale di consegna dei lavori. 

2. I lavori potranno avere inizio anche subito dopo l’aggiudicazione e prima della 

stipulazione del contratto, con la consegna d’urgenza, con le modalità dell’articolo 17 

commi 8 e 9 del D.Lgs.36/2023, dell’articolo 50 comma 6 del D.Lgs.36/2023 e dell’art.